
Politisk viljeserklæring mot hatefulle ytringer  

Kristiansand skal være en by for alle.  

I Kristiansand kommune er det nulltoleranse mot hatefulle ytringer på bakgrunn av kjønn, etnisitet, 

religion eller livssyn, nedsatt funksjonsevne eller seksuell orientering, kjønnsidentitet og 

kjønnsuttrykk.  

Ytringsfriheten er vernet av grunnloven og står sterkt i vårt land. Samtidig kan ytringer som sprer hat 

mot andre mennesker ikke tolereres. Noen hatefulle ytringer er forbudt etter norsk lov og skal 

straffeforfølges, andre kan skape alvorlige konsekvenser for enkeltpersoner, grupper og hele 

samfunnet. 

Vi skal ha en levende politisk debatt i vårt samfunn. Det er lov å ha sterke meninger og det skal være 

takhøyde og aksept for at vi har ulike meninger. Et dårlig debattklima er en trussel mot vårt åpne 

demokrati. Dersom viktige stemmer hetses til taushet, har vi alle tapt.  

Vi som politikere, offentlige myndigheter og sentrale samfunnsaktører forplikter oss til å bekjempe 

hatefulle ytringer og intoleranse. Vi vil gå foran som gode rollemodeller.  

Vi vil ha et samfunn der det er plass til alle. Et åpent, fredelig og inkluderende samfunn som er basert 

på demokratiske verdier, universelle menneskerettigheter og gjensidig respekt. 

Dette er en oppgave vi ikke kan løse alene. Vi må jobbe sammen for å styrke folkestyret og den frie 

debatten. Det fortjener demokratiet vårt. 

Vi vil: 

• Arbeide for at alle skal kunne delta i den offentlige debatten og bevege seg fritt i det 

offentlige rom uten å bli utsatt for hatefulle ytringer. 

• Arbeide aktivt for å skape arenaer for dialog, toleranse og bevissthet rundt 

konsekvensene av hatefulle ytringer. 

• Inkludere arbeidet mot hatefulle ytringer i det systematiske arbeidet med helse, miljø og 

sikkerhet i arbeidslivet og i skole og utdanning. 

 

(Til informasjon for den politiske behandlingen i Kristiansand, så er viljeserklæringen utformet i 

samsvar med liknende erklæring fra regjeringen: 

https://www.regjeringen.no/contentassets/72293ca5195642249029bf6905ff08be/hatefulleytringer_

uu.pdf) 
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